PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2025

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  SEGURO  PARA  O  GINÁSIO  MUNICIPAL  ELIAS  SAFFI  DO 

MUNICÍPIO DE GIRUÁ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.196,21 (SEIS MIL CENTO E NOVENTA E SEIS 

REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA 23/10/2025 ÀS 09 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

Acesse o portal de licitações

Pregão Online Banrisul